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Kretsens basta skyttar 2019

Aktuell stallning i Kretsens baste skytt och Arets rookie &r 2019.

Sammanstallning efter senaste tavling: KRM MilSnabb.

Kretsens baste skytt 2019:

Plac. Férnamn
1 Jonatan
2 ulf

3 Mikael
4 Per

5 Tor

6 Roger

7 Mathias
8 Bjorn

9 Tomas
10 Lars

11 Niklas
12 Johan
13 Bo

14 Henrik
15 Christer
16 Peter
17 Christer
18 Bengt
19 P-O

20 Michael
21 Andreas
22 Bengt
23 Fredrik
24 Weith
25 Anders
26 Goran
27 Clas

28 Patrik
29 Jan

30 Hans

31 Anders
32 Asa

33 Jaan

34 Bjorn
35 Zoran
36 Michael
37 Magnus
38 Par

39 Larsa
40 Peter
41 Tobias
42 Per-Erik
43 Per-Inge

Efternamn
Strid
Nordlof
Bergner
Lindberg
Kangas
Norén
Dahlstrom
Nordkvist
Rolandsson
Hammarlund
von Knorring
Ostlund
Simu
Skoglund
Eriksson
Dansk
Algotsson
Forsling
Persson
Pederssen
Eriksson
Svensson
Tornberg
Andersson
Sannagard
Storm
Olsson
Manlig
Amcoff
Larsson
Ridnert
Juhlén
Kokk
Johansson
Matovic
Holmgren
Blank
Eriksson
Dehlin
Rooth
Velander
Claesson

Jonsson

Forening
Ljusdals Psk
Sandvikens Psk
Forsa PK
Bollnas Psk
Ljusdals Psk
Sandvikens Psk
Forsa PK
Sandvikens Psk
Ljusdals Psk
Sandvikens Psk
Rotebergs Sk
Sandvikens Psk
Sandvikens Psk
Sandvikens Psk
Ockelbo Psk
Sandvikens Psk
Séderhamns Psk
Ockelbo Psk
Forsa PK
Hudiksvalls Psk
Ljusdals Psk
Sandvikens Psk
Forsa PK

Gavle Pk
Ljusdals Psk
Gavle Pk
Bollnas Psk
Gavle Pk
Ljusdals Psk
Hudiksvalls Psk
Soderhamns Psk
Ljusdals Psk
Sandvikens Psk
Sandvikens Psk
Hudiksvalls Psk
Gavle Pk

Gavle Pk
Séderhamns Psk
Séderhamns Psk
Sandvikens Psk
Gavle Pk
Bollnas Psk

Dellenbygdens Psk

Poéang
274
178
169
164
142

88
83
79
71
63
61
61
59
47
46
45
44
43
43
42
41
41
36
33
30
30
30
29
22
17
17
16
15
15
14
13
13
12
11
11
11
11
11



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Dag
Poul-Erik
Fredrik
Robert
Per-Arne
Anders
Anna
Annika
Patrik
Lars-Goran
Karl-Erik
Erik
Peter
Martin
Stefan
Leif
Christer
Goran
Daniel
Stig-Goran
Towe
Marcus
Stefan
Jan
Rasmus
Lars
Henrik
Ingela
Katri

Jan
Henrik
Jonatan
Magnus
Bo

Erik

Peter

Larsson
Jensen
Nilsson
Jonsson
Hedstrom
Sjoblom
Nilsson
Strom
Wahlberg
Ivarsson
Frunck
Norbeck
Lindqvist
Otterbo
Soderholm
Jonsson
Eriksson
Nordh
Larsson
Jansson
Ang
Harén
Onkelholt
Andersson
Lundqvist
Pahlback
Nilsson
Manlig
Andriainen
Almkvist
Ling
Larsson
Gradh
Blanck
Akerlind
Svanh

Arets Rookie 2019:

Plac.
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Férnamn
Daniel
Lars
Magnus
Tobias
Towe
Jonatan
Jorgen
Nils
Anders
Tommie
Tina
Fredrik
Lars

Peter

Efternamn
Larsson
Pahlback
Blank
Velander
Ang
Larsson
Owenius
Muhrén
Fredriksson
Stener
Nilsson
Almén
Nilsson

Svanh

Soderhamns Psk
Gavle Pk
Hudiksvalls Psk
Forsa PK

Gavle Pk
Ljusdals Psk
Forsa Pk
Sandvikens Psk
Hudiksvalls Psk
Ockelbo Psk
Soderhamns Psk
Forsa PK
Bollnas Psk
Gavle Pk
Hudiksvalls Psk
Forsa PK
Sandvikens Psk
Séderhamns Psk
Ljusdals Psk
Soderhamns Psk
Hudiksvalls Psk
Forsa PK
Hudiksvalls Psk
Soderhamns Psk
Ockelbo Psk
Ljusdals Psk
Hudiksvalls Psk
Gavle Pk
Sandvikens Psk
Sandvikens Psk
Hudiksvalls Psk
Ljusdals Psk
Hudiksvalls Psk
Gavle Pk
Séderhamns Psk
Soderhamns Psk

Férening
Ljusdals Psk
Ljusdals Psk
Stratjéra Psg
Gavle Pk
Hudiksvalls Psk
Ljusdals Psk
Gavle Pk

Gavle Pk
Bollnas Psk
Ljusdals Psk
Ljusdals Psk
Gavle Pk
Bollnas Psk
Séderhamns Psk
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15 Magnus Olsson Gavle Pk
16 Hakan Fransson Gavle Pk



